RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR DO EDITAL Nº 04/2024 DE

SELEÇÃO PARA O X AMIGOS DA COMUNIDADE

Seguindo o EDITAL Nº04/2024, realizou-se a análise análise curricular individual de acordo

com os seguintes critérios presentes no Anexo II. Currículos que não apresentaram

documento comprobatório (certificados/declarações), pontuaram com nota 0 (zero).

Tabela 1. Anexo II.

ESPECIFICAÇÃO
PONTO

S

PONTOS

MÁXIMO

QUANT

.

TOTA

L

EXEMPLO 4.0 12.0 3 12,0

Participação em ação social (exceto

Amigos da Comunidade)
6.0 12.0

Organização de eventos (de cunho

acadêmico)
3.0 6.0

Participação de eventos (congressos e

simpósios)
2.0 6.0

Apresentação de trabalho, em evento

científico.
2.0 6.0

Resumo expandido publicado em anais

de evento.
1.0 2.0

Resumo simples publicado em anais de

evento.
0.5 2.0

Participação em projeto de extensão

(por semestre)
0.5 1.0

Participação em Iniciação Científica

(por ano)
0.5 1.0

Monitoria (por semestre) 0,5 2,0

Participação em Comissões (acadêmicas

e administrativas – CA, Comitês,

Representação estudantil, DCE,

Atlética).

2 6.0

Artigo completo publicado em 3.0 9,0

periódico científico.

Capítulo de livro/e-book publicado. 4,0 8.0

Livro/e-book publicado 6,0 12,0

TOTAL GERAL

Como previsto em EDITAL, foi realizado a pontuação (ANEXO II) com nota 10 (dez) o

currículo de maior pontuação e os demais foram feitos por regra de três simples. A nota da

Etapa II.1 é CLASSIFICATÓRIA, e com o peso 04 (quatro), para ser somada a nota final.

Ressalta-se que nesta etapa consta apenas os candidatos novatos.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do X Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DAS ANÁLISES DE CURRÍCULOS

DE SEU EDITAL Nº 04/2024:

● Enfermagem - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA 1

56064857 17,5 7,9545 31,8181

56428050 20,5 9,3181 37,2727

56428476 22 10 40

● Enfermagem - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA 1

56427996 23,5 9,4 37,6
56427845 25 10 40

● Farmácia

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA 1
56428182 21,5 10 40
56428220 2 0,9302 3,7209
56428540 0 0 0

● Fisioterapia - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA1

56510474 16 10 40

● Fisioterapia - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA

56065084 5 4,5454
18,181

8
56428262 11 10 40
56053331 0 0 0

● Medicina

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA 1

56048039 22,5 8,4905 33,9622
56510167 26,5 10 40

● Nutrição - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA 1

56054143 13 10 40

● Nutrição - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA 1

56427610 44 8,9795 35,9183

56427896 49 10 40

56428679 22 4,4897 17,9591

● Psicologia – ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA 1

56364604 2 10 40

● Psicologia – CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO TABELA CURRÍCULO NOTA 1

56431322 20,5 10 40

Como previsto em edital, os candidatos podem entrar com pedido recurso, através do
formulário online, até às 23:55h do dia 03/01/2024.

Picos-PI, 03 de janeiro de 2025.

DIREÇÃO GERAL:

ALMIR GABRIEL DA SILVA FONSECA
ANA RAFAELA SILVA PEREIRA

ANNE GABRIELE SILVA PEREIRA

FRANCISCO DAS CHAGAS LEAL BEZERRA
JOÃO RAFAEL DA SILVA FONSECA
SAMUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO

YAMILLA MARIA RODRIGUES ARAUJO

https://forms.gle/qjLtLNNbKuhg2XRj6